



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-269, -339, 41/30-33-517
fax 041 366-00-14

zamowienia@wszkielce.pl, edyta.kwasniewska@wszkielce.pl



Kielce ~~03.10~~ 2017 r.

EZ/ZP/67/2017/EK

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę zespołów neurochirurgicznych dla potrzeb Kliniki Neurochirurgii i Chirurgii Kręgosłupa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

znak sprawy: EZ/ZP/67/2017/EK

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1. Pakiet 18:

Z opisu zestawu z zał. nr 1a (formularz asortymentowo-cenowy) oraz zał. nr 2 (wymagane parametry) wynika, że 1 komplet stabilizacji transpedicularnej przezskórnej krótko i długoodcinkowej powinien składać się z 6 elementów: 4 śrub, 2 prętów, 4 blokerów, 4 drutów do wprowadzenia śruby, 1 igły Jamshidi, światłowodu, natomiast sam formularz asortymentowo-cenowy zawiera do wyceny jedynie 5 elementów: śruby, pręty, blokery, druty do wprowadzenia śruby, igłę Jamshidi – prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: ile elementów należy wycenić w pakiecie nr 18?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 18 poprzez dodanie do tabelki pozycji nr 6 „Światłowód w ilości 30 sztuk”

Pytanie nr 2. Pakiet 18:

W przypadku gdy Zamawiający zdecyduje, że należy w pakiecie nr 18 uwzględnić także koszt światłowodu, czy wykonawca będzie mógł samodzielnie dokonać modyfikacji formularza asortymentowo-cenowego poprzez dodanie jeszcze jednej rubryki do jego wyceny?

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono w pyt. 1.

W załączeniu poprawiony Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 18.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma mailem na adres edyta.kwasniewska@wszkielce.pl lub faksem pod nr (41) 366-00-14

SPECJALISTA
mgr Edyta Kwasniewska

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski